
ZARZĄDZENIE NR 116/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji metodą spisu z natury, weryfikacji i potwierdzenia sald 
aktywów i pasywów Urzędu Gminy w Jeżewie. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023r. poz. 120 i 295) oraz 
Zarządzenia Nr 82/2018 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 28 września 2018r. w sprawie instrukcji 
inwentaryzacyjnej zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić na dzień 31.12.2023r. inwentaryzację metodą weryfikacji następujące składniki 
aktywów i pasywów: 

a) grunty i trudno dostępne oglądowi środki trwałe, 

b) należności sporne, wątpliwe i nieściągalne, 

c) należności i zobowiązania wobec pracowników, 

d) należności i zobowiązania z tytułów publicznoprawnych, 

e) środki trwałe w budowie, 

f) wartości niematerialne i prawne, 

g) fundusze specjalne, 

h) rezerwy i przychody przyszłych okresów, 

i) środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych 

j) środki pieniężne w drodze, 

k) należności i zobowiązania wobec organów podatkowych, 

2. Przeprowadzić na dzień 31.12.2023r. inwentaryzację w drodze potwierdzenia należności wobec 
kontrahentów Urzędu Gminy Jeżewo. 

3. Przeprowadzić na dzień 31.12.2023r. inwentaryzację powierzonych własnych środków trwałych Urzędu 
Gminy Jeżewo w drodze uzyskania potwierdzenia stanu aktywów powierzonych innym kontrahentom. 

4. Termin rozpoczęcia inwentaryzacji 29 grudnia 2023r., a zakończenia 15 stycznia 2024r. 

§ 2. 1. Przeprowadzić na dzień 31.12.2023r. inwentaryzację w drodze spisu z natury następujących 
składników:  

a) środków pieniężnych w gotówce, 

b) rzeczowych składników majątku obrotowego: niezużytych materiałów i towarów odpisywanych w koszty 
w momencie ich zakupu, 

c) papierów wartościowych (weksle, czeki itp.), 

d) środków trwałych będących własnością innych jednostek, 

2. Termin rozpoczęcia inwentaryzacji 29 grudnia 2023r., a zakończenia 5 stycznia 2024r. 

§ 3. 1. W skład komisji inwentaryzacyjnej i jednocześnie do zespołu spisowego powołuję: 

1) Katarzyna Eckert - Przewodnicząca Komisji 

2) Anetta Rujner - Członek Komisji 

3) Małgorzata Moskal - Członek Komisji 

2. Zespół spisowy do weryfikacji gruntów i środków trwałych trudno dostępnych oglądowi powołuję: 

1) Anna Górska - Przewodnicząca Komisji 

2) Grażyna Szewczyk - Członek Komisji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCE853D-5C90-43E6-90B9-5A2C84725102. Podpisany Strona 1



3) Maciej Pikuła - Członek Komisji 

§ 4. Przeprowadzenie inwentaryzacji powinno być potwierdzone odpowiednimi protokołami zgodnie 
z instrukcją inwentaryzacyjną Urzędu Gminy Jeżewo. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCE853D-5C90-43E6-90B9-5A2C84725102. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Działając na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości Wójt Gminy obowiązany jest przeprowadzić 

inwentaryzację składników majątkowych. W związku z powyższym podjęcie zarządzenia w 

przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

 Wójt Gminy Jeżewo 

  

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCE853D-5C90-43E6-90B9-5A2C84725102. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116/2023 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	lit. h w § 1 ust. 1
	lit. i w § 1 ust. 1
	lit. j w § 1 ust. 1
	lit. k w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


